（様式第３号）
助成金交付決定内容変更承認申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県青少年本部
理事長　上　田　　賢　一　様

団体名
住所　〒
代表者名

担当者名
電話

電子メール

　令和　　年　　月　　日付け兵青本第　　　号により交付決定通知のあった令和５年度インターネット等（親子）学習会助成金について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく、申請します。

記

１　変更の理由
２　事業の内容及び経費の区分
　　【別紙１　変更前と変更後を記入する。】
（別紙１）

事　業　変　更　計　画　書

１　事業の内容

	事業の名称

	主な変更点

２　収支予算
（１）収入の部

	科　　　目
	金　額　（円）
	積　算　内　訳

	変更後
	変更前

	助成金

	インターネット等（親子）学習会

公益財団法人兵庫県青少年本部より

	他の補助金等

	自己資金

	計

（２）支出の部

	科　　　目
	金　額　（円）
	積　算　内　訳

	変更後
	変更前

	講師謝金

	講師旅費

	会場使用料

	計

（注）　・収支の計はそれぞれ一致します。

　　　　・積算内訳欄は決算額の内訳を記入してください。